
Podatelna (UMC Praha 17) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 

3. února 2020 16:39 
podatelna@praha5.cz 

n e s t s K a část Praha 17 
D o r u č e n o : 0 3 . 0 2 . 2 0 2 0 
ÚMČP17 0 0 2 0 5 2 / 2 0 2 0 

      
 

mcl7es77359fa4 

Dobrý den, 

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o informace týkající se 
spolku 01/14 Český svaz ochránců přírody, ZO - NÁTURA QUO Vadis, IČ: 66005850. 
Zajímají mě informace o dotacích pro tento spolek od roku 2012 do roku 2020, včetně žádostí 
podaných pro rok 2020, pokud už jsou přístupné. Chtěl bych veškeré podklady žádostí o dotace tohoto 
spolku, které podal a o které zažádali od roku 2012 do roku 2020, včetně žádostí pro rok 2020. 
Dále bych chtěl požádat, které dotační komise schválily veškeré dotace viz výše. Jména všech 
úředníků. Dále bych chtěl vědět, zda-li probíhaly zpětné kontroly dotací, jméno úředníka, který tyto 
kontroly provedl a datum, kdy byly kontroly provedeny. 

Podklady prosím Vás zaslat na adresu přechodného bydliště: 

Děkuji a s pozdravem 
Trvalé bydliště: 

i 



Městská část Praha 17 
Úřad Městské části Praha 17 
odbor hospodářské správy 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha-Řepy 

V Praze dne 5.2.2020 
Čj.: ÚMČP17 002052/2020/OHOS/Hav 

Adresát: 

Oznámení o vyřízení žádosti 

K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ve věci „dotací pro spolek 01/14 Český svaz ochránců přírody, ZO 
- NÁTURA QUO Vadis, od roku 2012 do roku 2020", sdělujeme toto: 

Úřad městské části Praha 17 neeviduje žádné žádosti o dotace této organizace. 

S pozdravem 

Ivana Havlíčková 
vedoucí odboru hospodářské správy 

Sídlo: Žalanského 291. 163 02 Praha 6 
Pracoviště: Žalanského 291, 163 02 Praha 6 
Bankovní spojení: Česká spořitelna - č.ú.: 2000700399/0800 
e-raail: podatelna(g),praha 17.cz 

tel.:+420-234 683 l i l 
tel.: +420-234 683 l i l 
IČO: 00231223 

fax: +420-235 300 129 
fax:+420-235 300 129 




